國家科學及技術委員會　函

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：周恒章
電話：02-2737-7614(廖先生)
傳真：02-2737-7672
電子信箱：shenglevis@nstc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月2日
發文字號：科會前字第1140036183號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：本會「創新創業激勵計畫」2025年第二梯次培訓，自
2025年5月1日起至2025年7月2日止，公開徵求有意將研發
成果用於新創事業發展之學研團隊，請惠予協助公告徵件
海報周知，請查照。

說明：
一、旨揭「創新創業激勵計畫」由財團法人國家實驗研究院科

技政策研究與資訊中心負責推動，計畫聯絡人：鄞小姐
(02-2737-7697)/陳先生(02-2737-7180)，電子信箱：
fiti@niar.org.tw。

二、檢附「創新創業激勵計畫」選拔辦法1份，「創新創業激
勵計畫」2025年第二梯次徵件海報1份。報名系統網址：
https://exp.stpi.niar.org.tw/project/FITI/index。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共297單位）、國立陽明交通大學科研成果產業化

平台、臺灣大學系統科研產業化平台、清華五校聯盟科研產業化平台、桃園-台
中科研成果產業化平台、中台灣跨校整合科研產業化平台、國立成功大學科研
產業化平台、南臺灣國際產學聯盟科研成果產業化平台

副本：財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊中心、本會前瞻應用處(均含附
件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)